2019年２月 14日

各 位

 株 式 会 社 Ｒ Ｖ Ｈ

 代表取締役社長  沼田 英也

 （東証二部・コード 6786）

問合せ先 管理部 IR・広報室

 電話（03－4579－9755）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2019 年２月 14 日付で、当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じる見込みとなりましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

１．異動について当社が知るに至った経緯

今般、当社の主要株主である筆頭株主のラブリークィーン株式会社（以下、「旧ＬＱ」とい

う。）より、2018年１月に実施された同社事業の再生を目的とした中小企業再生支援協議会の

協議過程における金融機関等債権者との約定により、一定期間を経たのち会社清算を行う方

針であるため、旧ＬＱの保有する当社株式全部及び、2018 年 11 月 14 日付「特別損失（貸倒

引当金繰入額）の計上及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」にて開示いたしました、

当社の子会社である株式会社ラブリークィーンに対する債務の一切を旧ＬＱの新設会社であ

る株式会社ＳＰＶ２号に承継する旨の報告がありました。これにより、主要株主である筆頭株

主の異動が生じる見込みであります。

２．異動した株主の概要

主要株主である筆頭株主でなくなるもの

名称 ラブリークィーン株式会社

所在地 岐阜市加納寿町４－１

代表者の役職・氏名 代表取締役 井上 真典

事業内容 -

資本金 100,000千円

新たに主要株主である筆頭株主となるもの

名称 株式会社ＳＰＶ２号

所在地 岐阜市加納寿町４－１

代表者の役職・氏名 代表取締役 井上 真典

事業内容 有価証券の売買、保有、管理、運用

資本金 100,000円

３．異動前後における当該株主の保有する議決権の数、総株主の議決権に対する割合

ラブリークィーン株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2019年 1月 29日）

21,296個

（2,129,600株）
  11.02％ １位

異動後
0個

（0株）
0％ －

株式会社ＳＰＶ２号

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2019年 1月 29日）

0個

（0株）
（0%） －

異動後
21,296個

（2,129,600株）

  11.02％

１位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  2,860株

     2018年９月 30日現在の発行済株式総数            19,330,560株

   ２．大株主順位につきましては、2018年９月 30日現在の株主名簿をもとに、当社が把握する最新の情

報を加味し、現時点において想定した順位を記載しております。

      ３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

    今回の主要株主である筆頭株主の異動による当社連結業績への影響はございません。

    なお、株式会社ＳＰＶ２号における当社株式の保有方針は旧ＬＱと同様であり、市場動向、

株価動向を見極めつつ適宜売却される予定です。

以     上